遂昌县教育研究室文件

遂教研2022[75]号
浙江省名师网络工作室关于开展“幼小衔接”专题研讨活动的
通  知

遂昌县各有关幼儿园：
根据《浙江省教育厅办公室关于组织实施第四轮浙江省名师网络工作室项目的通知》（浙教办函〔2022〕39号），为深入贯彻《教育部关于推进幼儿园与小学科学衔接的指导意见》，有效落实《幼儿园入学准备教育指导要点》，提升入学准备质量，特组织开展“幼小衔接”专题教学展示、研讨活动，现将相关事项通知如下：

一、参加对象
1. 董秋艳省网络工作室学科带头人、骨干教师

2. 董秋艳绍兴市名师工作室成员
3. 遂昌县学前教育工作室成员、骨干教师
二、活动内容

	时间
	内容

	10
月28日
	8：30—8:45
	签   到

	8:45—11:30
	教学活动展示：

王  希  大班艺术活动《跳舞的藤蔓》

徐莉莉  大班社会活动《中国筷子》
吴卓娅  大班语言活动《丁老头》
楼晶晶  大班社会活动《中国速度》

楼  燕    大班数学活动《有用的公共边》

	13:00—16:30
	圆桌论坛：

“教学活动中的幼小衔接”

执教教师反思、专家互动式研讨

互动专家：董秋艳  浙江省特级教师

          周灵艳  遂昌县幼教教研员

三、时间与地点
1. 活动时间：

2022年10月28日
2. 活动地点：
遂昌县金岸中心幼儿园
四、其他
1. 遂昌县金岸中心幼儿园协助做好相关会务工作，包括疫情防控、会场准备等工作。

2. 学科带头人安排好单位工作，准时参加活动。如有特殊情况，请提前与工作室导师周灵艳老师联系，联系电话：15988087588。
3.参会人员请安排好工作，准时参加会议，自带水杯，来去路上注意安全。会前14天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或其他任何疑似情况的，请提前与导师联系。参会人员请填写好健康申报表。

4. 送教交流教师车旅费回原单位报销，注意往返途中安全。
                                 遂昌县教育研究室

2022年10月25日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                  2022年10月25日印发